
 
Проект порядку денного 

засідання постійної комісії з питань фінансів, бюджету, місцевих податків,  
зборів та пільг, економічного розвитку Нововодолазької селищної ради,  

                           яка відбудеться  27 січня 2026  року 

 
1 Про затвердження порядку денного 

2 Про звіт Нововодолазького селищного голови за IІ півріччя 2025 року 

3 Про затвердження звіту про виконання бюджету Нововодолазької селищної 
територіальної громади за 2025 рік 

4 Про внесення змін до Стратегії розвитку Нововодолазької селищної 
територіальної громади до 2030 року, Плану заходів на2025–2027 роки з 
реалізації Стратегії розвитку Нововодолазької селищної територіальної громади 
до 2030 року та звіту про стратегічну екологічну оцінку, затверджених рішенням 
LXVIІІ сесії VІІІ скликання Нововодолазької селищної ради від 5 грудня 2025 
року №5472 

5 Про внесення змін до Програми розбудови безпечного середовища у 
Нововодолазькій селищній територіальній громаді на 2025-2028 роки, 
затвердженої рішенням LIII сесії VIII скликання Нововодолазької селищної 
ради від 06 грудня 2024 року №4567-VIII 

6 Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Нововодолазької селищної ради на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням L 

сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради від 24.10.2024 року № 4460-

VIII  

7 Про внесення змін та доповнень до Додатку 1 до рішення ІІ сесії VІІІ скликання 
Нововодолазької селищної ради від 08 червня 2017 року № 57«Про затвердження 
переліку адміністративних послуг Нововодолазької селищної ради, які 
надаються через Центр надання адміністративних послуг»  

8 Про внесення змін та доповнень до рішення LХVІ сесії VІІІ скликання 
Нововодолазької селищної ради від 09.10.2025 року № 5379 – VІІІ «Про  
створення віддаленого робочого місця адміністратора  Центр надання 
адміністративних послуг Нововодолазької селищної ради» 

9 Про внесення змін та доповнень до рішення ХVІІІ сесії VІІІ скликання 
Нововодолазької селищної ради від 17.07.2018 року № 1492 – VІІІ «Про  
створення віддаленого робочого місця адміністратора  Центр надання 
адміністративних послуг Нововодолазької селищної ради» 

10 Про внесення змін до рішення LХХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5543 – VІІІ «Про затвердження 
структури, штатної чисельності та штатних розписів відділів Нововодолазької 
селищної ради на 2026 рік» 

11 Про внесення змін до рішення LХХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5544 – VІІІ «Про затвердження 
структури, штатної чисельності та штатного розпису Служби у справах дітей 
Нововодолазької селищної ради на 2026 рік» 

12 Про внесення змін до рішення LХХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5545 – VІІІ «Про затвердження 



структури, штатної чисельності та штатного розпису відділу освіти 
Нововодолазької селищної ради на 2026 рік» 

13 Про внесення змін до рішення LXХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5546-VІІІ «Про затвердження 
структури, штатної чисельності та штатного розпису фінансового відділу 
Нововодолазької селищної ради на 2026 рік» 

14 Про внесення змін до рішення LXХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5547-VІІІ «Про затвердження 
структури, штатної чисельності та штатного розпису Відділу соціального 
захисту населення Нововодолазької селищної ради на 2026 рік» 

15 Про внесення змін до рішення LXХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5548-VІІІ «Про затвердження 
структури, штатної чисельності та штатного розпису відділу культури, туризму, 
молоді та спорту Нововодолазької селищної ради на 2026 рік» 

16 Про внесення змін до рішення LXХ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 24 грудня 2025 року № 5549-VІІІ «Про  затвердження  
структури,  штатної чисельності та штатного розпису Відділу житлово - 

комунального господарства, благоустрою, інфраструктури, транспорту та 
охорони навколишнього  середовища  Нововодолазької селищної ради на 2026 
рік» 

17 Про внесення змін і доповнень до рішення LХХ сесії Нововодолазької селищної 
ради VІІІ скликання від 24 грудня 2025 року №5556-VIII «Про бюджет 
Нововодолазької селищної територіальної громади на 2026 рік» та додатків до 
нього 

18 Про внесення змін до Методики розрахунку орендної плати за майно 
комунальної власності Нововодолазької селищної ради, затвердженої рішенням 
ХХХІІ сесії VІІІ скликання Нововодолазької селищної ради від 17.05.2023 року 
№ 3339-VІІІ. 

19 Про внесення змін до рішення LХVІІ сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 05.11.2025 року № 5431-VІІІ «Про делегування функцій 
замовника, надання згоди на проведення робіт та укладення договору 
суперфіцію» 

20 Про внесення змін та доповнень до рішення LХХ сесії VІІІ скликання 
Нововодолазької селищної ради від 24.12.2025 року № 5559-VІІІ «Про надання 
згоди на прийняття з державної власності у комунальну власність 
Нововодолазької селищної територіальної громади житлового будинку за 
адресою: Харківська область, Харківський район, село Новоселівка, вулиця 
Воскресінська, будинок 324, квартира 1, 2» 

21 Про передачу Комунальному підприємству «Нововодолазьке водопровідно-

каналізаційне підприємство» транспортного засобу на відповідальне зберігання  

22 Про припинення договору оренди майна комунальної власності від 26.10.2022 

року № 31/2022, укладеного зі Східним міжрегіональним управлінням 
Міністерства юстиції. 

23 Про дострокове припинення договору оренди майна комунальної власності від 
22.02.2023 року, укладеного з ФОП Чистяк Оленою Прокопівною. 

24 Про внесення змін до  договору про передачу в оренду нерухомого майна від 
24.04.2019 року № 07/19, укладеного з ФОП Дяченко Вікторією Василівною 



25 Про внесення змін до  договору оренди землі від 13.07.2007 року  (кадастровий 
номер 6324255100:01:005:0012), укладеного з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЯВІР» 

26 Про внесення змін до  договору оренди землі від 19.11.2013 року  (кадастровий 
номер 6324255100:01:006:0139), укладеного з  гр. Жайворонкою Лідією 
Вікторівною 

27 Про внесення змін до  договору оренди землі від 27.05.2020 року  (кадастровий 
номер 6324255100:01:011:0111), укладеного з гр. Кузьоменським Володимиром 
Володимировичем 

28 Про внесення змін до  договору оренди землі від 29.12.2007 року  (кадастровий 
номер 6324284501:00:001:0079), укладеного з  гр. Рамазановою Ольгою Іванівною 

29 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нововодолазької селищної 
ради народних депутатів від 16 листопада 1993 року № 12 «Про надання 
земельної ділянки у приватну власність під будівництво індивідуального 
житлового будинку та господарчо - побутових приміщень»  

30 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нововодолазької селищної 
ради народних депутатів від 10 травня 1994 року № 5 «Про надання земельної 
ділянки у приватну власність під будівництво індивідуального житлового 
будинку та господарчо - побутових приміщень» 

31 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нововодолазької селищної 
ради народних депутатів від 11 червня 1996 року № 614 «Про передачу в 
приватну власність земельної ділянки площею 0,15 га для будівництва 
індивідуального житлового будинку та господарчо - побутових приміщень гр. 
Македонській Т.І.»  

32 Про розгляд питання стосовно надання дозволу СПД ФО Герусу Валерію 
Миколайовичу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки, кадастровий номер: 6324255100:01:004:0049, 
яка розташована за адресою:  провул. Кооперативний, 1 селище Нова Водолага 
Харківського району Харківської області 

33 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки, 
кадастровий номер: 6324255100:01:004:0161, яка розташована за адресою:  
площа Кооперативна, 70, селище Нова Водолага Харківського району 
Харківської області гр. Жукова Ірина Кімівна 

34 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги в 
постійне користування, яка розташована за адресою: вул. Захисників України, 
46А, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області  
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ 
ТА ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
УКРАЇНИ  

35 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 
нежитлових будівель  в оренду, яка розташована за адресою: вул. Воскресінська, 
171, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області,  гр. 
Калініченко Віталій Валентинович 



36 Про розгляд питання стосовно надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання 
худоби в оренду, яка розташована в селищі Нова Водолага Харківського району 
Харківської області гр. Семикрас Олексій Олександрович  

37 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для  будівництва та обслуговування 
об’єктів рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01 – будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення), вул. Лісна, 115-К, село 
Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД 
РОЗВИТКУ» 

38 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для  будівництва та обслуговування 
об’єктів рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01 – будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення), вул. Лісна, 115-О, село 
Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД 
РОЗВИТКУ» 

39 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для  будівництва та обслуговування 
об’єктів рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01 – будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення), вул. Лісна, 115-П, село 
Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД 
РОЗВИТКУ» 

40 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для  будівництва та обслуговування 
об’єктів рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01 – будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення), вул. Лісна, 115-Р, село 
Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД 
РОЗВИТКУ» 

41 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для  будівництва та обслуговування 
об’єктів рекреаційного призначення (код КВЦПЗ 07.01 – будівництва та 
обслуговування об’єктів рекреаційного призначення), вул. Лісна, 115-С, село 
Бахметівка Харківського району Харківської області, ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ФОНД 
РОЗВИТКУ» 

42 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду для городництва (код КВЦПЗ 01.07 – для 
городництва), яка розташована за адресою: вул. Воскресінська, селище Нова 
Водолага Харківського району Харківської області гр. Калініченко Віталій 
Валентинович   

43 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для обслуговування виробничого 
будинку (очисні споруди ПП-6), яка розташована за адресою: вул. Захисників 



України, 73, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області,  
гр. Герус Валерій Миколайович   

44 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва (код КВЦПЗ 01.07 – для 
городництва), яка розташована за межами населених пунктів на території 
Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району 
Харківської області гр. Аптілон Максим Олександрович   

45 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва (код КВЦПЗ 01.07 – для 
городництва), яка розташована за межами населених пунктів на території 
Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району 
Харківської області гр. Аптілон Олександр Романович   

46 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва (код КВЦПЗ 01.07 – для 
городництва), яка розташована за межами населених пунктів на території 
Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району 
Харківської області гр. Аптілон Юлія Володимирівна   

47 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для городництва (код КВЦПЗ 01.07 – для 
городництва), яка розташована за адресою: вул. Степова, с. Стара Водолага 
Харківського району Харківської області гр. Сагайдакова Лариса Анатоліївна 

48 Про розгляд питання стосовно затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння і випасання худоби (код 
КВЦПЗ 01.08 – для сінокосіння і випасання худоби), яка розташована за 
адресою: вул. Дачна, селище Нова Водолага Харківського району Харківської 
області гр. Мезін Віталій Вікторович 

49 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі у спільну сумісну приватну власність земельну 
ділянку передбачену для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва) (пай), яка розташована за межами населених пунктів на території 
Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району 
Харківської області, гр. Цибульник Олег Миколайович, гр. Швидка Наталя 
Миколаївна 

50 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі у спільну сумісну приватну власність земельну 
ділянку передбачену для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва) (пай), яка розташована за межами населених пунктів на території 
Нововодолазької селищної територіальної громади Харківського району 
Харківської області, гр. Цибульник Олег Миколайович, гр. Швидка Наталя 
Миколаївна 

51 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у спільну сумісну приватну власність гр. 
Ментешинова Віра Петрівна, гр. Цимбал Михайло Анатолійович для 



будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Комунальна, 7, селище  
Нова Водолага  Харківського району Харківської області 

52 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Хухря Олена Миколаївна 
для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Скіфська, 57, селище 
Нова Водолага Харківського району Харківської області 

53 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Нестеренко Раїса 
Семенівна для будівництва і обслуговування житлового будинку та 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Амосова 
Миколи, 50-А, селище Нова Водолага Харківського району Харківської області 

54 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Чистяк Олена Сергіївна 
для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Амосова Миколи, 26, 
селище Нова Водолага Харківського району Харківської області 

55 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Колодяжний Віктор 
Михайлович для будівництва і обслуговування житлового будинку та 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Світанкова, 5а, 
с. Новоселівка  Харківського району Харківської області 

56 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Лобач Юлія Сергіївна для 
будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Миру, 84, с. Просяне  
Харківського району Харківської області 

57 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Ступак Галина Василівна 



для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Хмельницького 
Богдана, 28, с. Нова Мерефа Харківського району Харківської області 

58 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Спічак Яна Михайлівна 
для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Ткалівська, 6А, с. 
Мокра Рокитна Харківського району Харківської області 

59 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у спільну сумісну приватну власність гр. Лазарєв 
Геннадій Володимирович, гр. Лазарєва Наталія Миколаївна, гр. Лазарєв 
Дмитро Геннадійович для будівництва і обслуговування житлового будинку та 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована за адресою:  вул. Зоряна, 1, 
селище  Бірки  Харківського району Харківської області 

60 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у спільну сумісну приватну власність гр. Ярошенко 
Олена Петрівна, гр. Ярошенко Віталій Іванович для будівництва і 
обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована за адресою: вул. Березова, 17, селище  Нова Водолага  
Харківського району Харківської області 

61 Про розгляд питання стосовно затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачі її у приватну власність гр. Калантай Ігор Леонідович 
для будівництва і обслуговування житлового будинку та господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01 - для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вул. Козацька, 72, селище 
Нова Водолага Харківського району Харківської області 
Різне: 

62 Про внесення змін до додатку до Програми розвитку житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, підтримки комунальних підприємств та ОСББ 
на території Нововодолазької селищної територіальної громади на 2025-2028 

роки, затвердженої рішенням LІІI сесії VІІІ скликання Нововодолазької 
селищної ради від 06.12.2024 року № 4570 -VІІІ 

63 Про розгляд подань Північно-східного міжрегіонального управління лісового та 
мисливського господарства  
 


